公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告

  県立延岡病院警備等業務委託について、公募型プロポーザルを実施するので公告する。

    令和２年９月４日

                                 県立延岡病院長  寺尾  公成

１ 業務の概要

（１）業務名     県立延岡病院警備等業務委託

（２）業務内容    別添「県立延岡病院警備等業務委託仕様書」のとおり

（３）履行場所    宮崎県延岡市新小路２丁目１番地１０

           県立延岡病院

（４）予定履行期間  令和２年１０月１日から令和４年９月３０日まで

２ 参加要件

この公募型プロポーザルに参加する資格を有する者は、以下に掲げる全ての要件を満たす者

であること。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の４の規定に該当しない者であること。

（２）清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関する要綱（昭和 54 年 1 月 12 日

告示第 41 号。以下「要綱」という。）第 2 条第 1 項に規定する指名競争入札参加資格者名

簿（以下「名簿」という。）に登録された者であること。

（３）名簿において等級Ａに格付けされている者であること。

（４）宮崎県内に本店を有していること。

（５）宮崎県の県税（個人県民税及び地方消費税を除く。）、地方法人特別税及びこれらに付

帯する徴収金に未納がないことを確認できる者であること。

（６）令和 2 年度において当該入札に係る物件を受託し、誠実に業務を履行している者、宮崎

県内に所在する建物（施設）において、種類及び規模をほぼ同じくする一契約に基づく業

務（以下「同種業務」という。）が令和 2 年度の参加資格確認申請書類提出日から 45 日以

内に終了する場合にあっては、同種業務を誠実に履行している者、又は平成 30 年 4 月 1 日

から参加資格確認申請書類提出日の前日までの間に宮崎県内に所在する建物（施設）にお

いて、同種業務を１回以上誠実に履行した実績を有する者であること。なお、「種類及び

規模を同じくする一契約」とは、建物の延べ床面積 15,000 ㎡以上の 12 箇月以上継続した

ものを一契約とする。（別記資料参照）

（７）公告日から企画提案書提出期限までのいずれの日においても、要綱第 9 条の規定に基づく指

名停止を受けていない者であること。

（８）警備業法（昭和 47 年法律第 177 号）第 5 条の規定による宮崎県公安委員会の認定を受

け、又は同法第 9 条若しくは第 40 条の規定による宮崎県公安委員会の届出を行った者であ

ること。

３ 審査に関する事項

（１）企画提案書の審査は、候補者選考評価基準に基づき、別途定める選定委員会に諮り、優先

交渉権者を選定する。

（２）審査は病院職員で構成する選定委員会により行う。

（３）審査結果は、全ての企画提案者に対して文書により通知し、県立延岡病院ホームページ上

で公表する。

４ スケジュール

実施要領等の交付期間 令和２年９月１１日(金)午後 5 時まで

参加表明書等提出期限 令和２年９月１１日(金)午後 5 時必着

参加資格審査結果通知 令和２年９月１４日(月)までに通知

質問受付期間 令和２年９月８日(火)

質問回答 令和２年９月１１日(金)までに回答

企画提案書提出期限 令和２年９月１６日(水)午後 5 時必着

選定結果の通知 優先交渉権者の選定後、速やかに参加者へ通知

契約書の締結 令和２年９月３０日（予定）

５ 手続き等

（１）担当所属

   県立延岡病院 総務課庶務担当

   〒882-0835 宮崎県延岡市新小路２丁目１番地１０

   電話番号0982-32-6757 ＦＡＸ番号0982-32-6759

   メールアドレス：nobeoka-hp@pref.miyazaki.lg.jp

（２）公募型プロポーザル実施要領の交付方法

実施要領は上記（１）担当所属の場所および県立延岡病院ホームページに掲載する。

http://nobeoka-kenbyo.jp

（３）参加表明書等の提出場所及び提出方法

提出場所：上記（１）担当所属と同じ。

提出方法：持参又は郵送（書留郵便等の配達の記録が残るものに限る。）による。

（４）企画提案書の提出場所及び提出方法

提出場所：上記（１）担当所属と同じ。

提出方法：持参又は郵送（書留郵便等の配達の記録が残るものに限る。）による。

６ その他

    詳細は、公募型プロポーザル実施要領による。